	湖北省2009年度遴选选调生、考试录用公务员和参照管理工作人员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：
	湖北省农业厅

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	熊　蕾
	10130301003
	女
	30038084
	66.9
	68
	　
	67.45
	33.725
	84.8
	42.4
	　
	　
	76.125
	　

	2
	肖黎明
	10130201621
	男
	30038084
	67.1
	62.5
	　
	64.8
	32.4
	83.8
	41.9
	　
	　
	74.3
	　

	3
	何　伟
	10130324211
	男
	30038084
	66.4
	62
	　
	64.2
	32.1
	82.2
	41.1
	　
	　
	73.2
	　

	4
	邱　静
	10130300526
	女
	30038084
	64.6
	65.5
	　
	65.05
	32.525
	80.2
	40.1
	　
	　
	72.625
	　

	5
	黄　胜
	10130157221
	男
	30038084
	63.2
	66.5
	　
	64.85
	32.425
	79.2
	39.6
	　
	　
	72.025
	　

	6
	冷炎焱
	10130292107
	男
	30038084
	68.5
	60
	　
	64.25
	32.125
	71.6
	35.8
	　
	　
	67.925
	　

	1
	王永德
	10130223215
	男
	30038085
	65.6
	62
	　
	63.8
	31.9
	85
	42.5
	　
	　
	74.4
	　

	2
	叶　俊
	10130137814
	男
	30038085
	59.7
	63.5
	　
	61.6
	30.8
	85.6
	42.8
	　
	　
	73.6
	　

	3
	祝建松
	10130249817
	男
	30038085
	64
	59.5
	　
	61.75
	30.875
	82.8
	41.4
	　
	　
	72.275
	　

	4
	杜英男
	10130200627
	男
	30038085
	67.8
	63
	　
	65.4
	32.7
	80.8
	40.4
	　
	　
	73.1
	　

	5
	张燕慧
	10130303716
	男
	30038085
	58.2
	65
	　
	61.6
	30.8
	80
	40
	　
	　
	70.8
	　

	6
	涂庆庆
	10130247916
	男
	30038085
	65
	58.5
	　
	61.75
	30.875
	79.6
	39.8
	　
	　
	70.675
	　

	7
	徐玉梅
	10130280814
	女
	30038085
	63.6
	64
	　
	63.8
	31.9
	78.4
	39.2
	　
	　
	71.1
	　

	1
	秦建巍
	10130140924
	男
	30038086
	71.1
	63
	　
	67.05
	33.525
	85.8
	42.9
	　
	　
	76.425
	　

	2
	彭中军
	10130163406
	男
	30038086
	55.5
	66
	　
	60.75
	30.375
	86.2
	43.1
	　
	　
	73.475
	　

	3
	刘　源
	10130256220
	男
	30038086
	57.7
	61.5
	　
	59.6
	29.8
	79.6
	39.8
	　
	　
	69.6
	　

	1
	唐　立
	10130305325
	男
	30038087
	64.6
	64
	　
	64.3
	32.15
	88.8
	44.4
	　
	　
	76.55
	　

	2
	白　晶
	10130250127
	女
	30038087
	66.4
	68
	　
	67.2
	33.6
	85.4
	42.7
	　
	　
	76.3
	　

	3
	胡春黎
	10130162909
	女
	30038087
	64.7
	64.5
	　
	64.6
	32.3
	81.4
	40.7
	　
	　
	73
	　

	1
	刘　畅
	10130310403
	男
	30038088
	69.9
	59.5
	　
	64.7
	32.35
	84.8
	42.4
	　
	　
	74.75
	　

	2
	任树林
	10130230509
	男
	30038088
	62.6
	61.5
	　
	62.05
	31.025
	86.4
	43.2
	　
	　
	74.225
	　

	3
	张海滨
	10130192216
	男
	30038088
	61.7
	59
	　
	60.35
	30.175
	84.2
	42.1
	　
	　
	72.275
	　

	1
	周　喆
	10130164325
	女
	30038089
	56
	61
	　
	58.5
	29.25
	88.4
	44.2
	　
	　
	73.45
	　

	2
	付百平
	10130273824
	男
	30038089
	61.3
	65
	　
	63.15
	31.575
	85
	42.5
	　
	　
	74.075
	　

	3
	林美燕
	10130303718
	女
	30038089
	49.9
	67
	　
	58.45
	29.225
	82
	41
	　
	　
	70.225
	　

	1
	苏仁忠
	10130242303
	男
	30038090
	62.1
	63.5
	　
	62.8
	31.4
	85.6
	42.8
	　
	　
	74.2
	　

	2
	邓　峰
	10130181414
	男
	30038090
	70
	59.5
	　
	64.75
	32.375
	82.6
	41.3
	　
	　
	73.675
	　

	3
	柳鳗姣
	10130260311
	女
	30038090
	63.2
	63
	　
	63.1
	31.55
	82
	41
	　
	　
	72.55
	　

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折算总分；

	            2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成绩、专业成绩 各按50%、35%、15%来折算总分。


湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员

考试成绩折算汇总表

填报单位：湖北省残疾人联合会

	排名
	姓  名
	准考证号
	性别
	职位代码
	笔  试
	面  试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	李娟
	10130151120
	女
	30014
	63.8
	73.5
	
	68.65
	20.60
	84
	58.8
	
	
	79.4
	

	2
	黄艳艳
	10130303523
	女
	30014
	61.7
	68.5
	
	65.1
	19.53
	85.4
	59.78
	
	
	79.31
	

	3
	毛明天
	10130138016
	男
	30014
	64.5
	63
	
	63.75
	19.13
	78
	54.6
	
	
	73.73
	

	4
	田婷婷
	10130210114
	女
	30014
	67.1
	63.5
	
	65.3
	19.59
	76.4
	53.48
	
	
	73.07
	

	5
	张筱丽
	10130286302
	女
	30014
	63.6
	63.5
	
	63.55
	19.07
	63
	44.1
	
	
	63.17
	

	6
	顾梦昳
	10130277128
	女
	30014
	65.9
	63.5
	
	64.7
	32.35
	0
	0
	
	
	32.35
	面试弃权


备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩70%来折算总分，其它职位，按笔试、面试成绩各50%来折算总分；

2、进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%，面试成绩55%，专业成绩15%来折算总分；其它职位，按笔试成绩、面试成绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。
	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员考试成绩折算汇总表

	填报单位:湖北省物价局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓  名
	准考证号
	性别
	职位代码
	笔试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申论
	加分
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	李  炜
	10130163207
	男
	30051116
	64.9
	66
	　
	65.45
	32.725
	88.2
	44.1
	　
	　
	76.825
	　

	2
	陶晓玲
	10130296312
	女
	30051116
	62.7
	63.5
	　
	63.1
	31.55
	83.6
	41.8
	　
	　
	73.35
	　

	3
	孙元红
	10130169506
	女
	30051116
	66.2
	61
	　
	63.6
	31.8
	73.4
	36.7
	　
	　
	68.5
	　

	1
	曾  里
	10130275702
	男
	30051117
	61.5
	60
	　
	60.75
	30.375
	81.8
	40.9
	　
	　
	71.275
	　

	2
	但唐珊
	10130284021
	女
	30051117
	59.9
	62
	　
	60.95
	30.475
	79.8
	39.9
	　
	　
	70.375
	　

	3
	刘  鹤
	10130190627
	女
	30051117
	55.4
	62.5
	　
	58.95
	29.475
	80.2
	40.1
	　
	　
	69.575
	　

	1
	范有林
	10130302111
	男
	30051118
	66.3
	65
	　
	65.65
	32.825
	84.4
	42.2
	　
	　
	75.025
	　

	2
	陈  舒
	10130264004
	 女 
	30051118
	69.1
	68
	　
	68.55
	34.275
	78.6
	39.3
	　
	　
	73.575
	　

	3
	张  珊
	10130301117
	女
	30051118
	67.1
	71.5
	　
	69.3
	34.65
	77.8
	38.9
	　
	　
	73.55
	　

	4
	方  田
	10130144112
	男
	30051118
	67.8
	61
	　
	64.4
	32.2
	81.6
	40.8
	　
	　
	73
	　

	5
	朱  丽
	10130276610
	女
	30051118
	64.7
	65
	　
	64.85
	32.425
	80.2
	40.1
	　
	　
	72.525
	　

	6
	涂  玲
	10130305003
	女
	30051118
	60.8
	70
	　
	65.4
	32.7
	79.6
	39.8
	　
	　
	72.5
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员考试成绩折算汇总表

	 填报单位：湖北省人民政府研究室（发展研究中心）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	　

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	陈寰一
	10130311925
	男
	30054124
	73.90 
	68.50 
	　
	71.20 
	35.60 
	80.40 
	28.14 
	81.60 
	12.24 
	75.98 
	　

	2
	徐睿
	10130311802
	男
	30054124
	68.80 
	65.50 
	　
	67.15 
	33.58 
	82.60 
	28.91 
	84.60 
	12.69 
	75.18 
	　

	3
	欧阳柳萌
	10130296805
	男
	30054124
	65.20 
	70.50 
	　
	67.85 
	33.93 
	79.20 
	27.72 
	82.80 
	12.42 
	74.07 
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	喻颖
	10130295403
	女
	30054125
	66.90 
	65.00 
	　
	65.95 
	32.98 
	81.60 
	28.56 
	84.80 
	12.72 
	74.26 
	　

	2
	焦国宝
	10130225015
	男
	30054125
	71.90 
	63.00 
	　
	67.45 
	33.73 
	79.40 
	27.79 
	82.20 
	12.33 
	73.85 
	　

	3
	夏菲
	10130160505
	女
	30054125
	65.70 
	65.50 
	　
	65.60 
	32.80 
	79.60 
	27.86 
	79.60 
	11.94 
	72.60 
	　

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：湖北省文化厅
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓  名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	陈克非
	10130284022
	男
	30040093
	64.9
	64
	/
	64.45
	32.225
	84.8
	42.4
	/
	/
	74.625
	　

	2
	戢李刚
	10130145923
	男
	30040093
	60.1
	71
	/
	65.55
	32.775
	80.4
	40.2
	/
	/
	72.975
	　

	3
	王伟
	10130192206
	男
	30040093
	69
	60.5
	/
	64.75
	32.375
	75.2
	37.6
	/
	/
	69.975
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员
考试成绩折算汇总表

	 填报单位：
	省妇联
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	加分
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	吴  莉
	10130251605
	女　
	30010020
	60.6
	63.5
	　
	62.05
	18.62　
	87.2　
	61.04　
	　
	　
	79.66　
	　

	2　
	潘向运
	10130298406
	女　
	30010020
	63.8
	67
	　
	65.4
	19.62　
	83.4　
	58.38　
	　
	　
	78　
	　

	3
	张  庆
	10130292422
	女　
	30010020
	65.7
	68.5
	　
	67.1
	20.13
	82
	57.4
	
	
	77.53
	

	4
	蔡凤霞
	10130301327
	女　
	30010020
	63.1
	62
	　
	62.55
	18.77　
	80.8　
	56.56　
	　
	　
	75.33　
	　

	5　
	贾春艳
	10130300919
	女　
	30010020
	65.3
	65
	　
	65.15
	19.55　
	78.8　
	55.16　
	　
	　
	74.71　
	　

	6　
	曲文峰
	10130167704
	男　
	30010020
	68.5
	56.5
	　
	62.5
	18.75　
	79.6　
	55.72　
	　
	　
	74.47　
	　

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折  
      算总分；

	      2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成
      绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。

	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员

考试成绩折算汇总表


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员

考试成绩折算汇总表

	填报单位:湖北省地方志办公室
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性

别
	职位

代码
	笔    试
	面  试 
	专业科目
	总分
	备注
	

	
	
	
	
	
	行政

能力
	申论
	总分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	
	

	1
	张圣军
	10130133718
	男
	30056128
	64.10
	69
	133.10
	66.55
	88.98
	44.49
	　
	　
	77.77
	　
	

	2
	王庆年
	10130251612
	女
	30056128
	59.20
	71.50
	130.70
	65.35
	84.78
	42.39
	　
	　
	75.07
	　
	

	3
	鲍高亮
	10130242717
	男
	30056128
	58.10
	68
	126.10
	63.05
	80.52
	40.26
	　
	　
	71.79
	　
	

	1
	赵晶
	10130320912
	女
	30056129
	62.10
	62.50
	124.60
	62.3
	86.20
	43.10
	
	
	74.25
	
	

	2
	姚远
	10130262415
	女
	30056129
	60
	63
	123
	61.5
	85.14
	42.57
	
	
	73.32
	
	

	3
	鄢雪琴
	10130240302
	女
	30056129
	58.30
	61.50
	119.30
	59.65
	78.40
	39.2
	
	
	69.03
	
	

	1
	曾巍巍
	10130147519
	女
	30056130
	59.90
	65
	124.9
	62.45
	85.20
	59.64
	
	
	78.38
	
	

	2
	傅璐璐
	10130244107
	女
	30056130
	61.80
	63
	124.800
	62.40
	84.26
	58.98
	
	
	77.70
	
	

	3
	章晶艳
	10130262028
	女
	30056130
	66.10
	66
	132.10
	66.05
	82.60
	57.82
	
	
	77.64
	
	

	备注:  1、没进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%、面试成绩70%来折算总分；其它职位，按笔试、面试成绩各50%来折算总分。
	

	
	2、进行专业考试的考生，选调生职位，按笔试成绩30%、面试成绩55%、专业成绩15%来折算总分；其它职位，按笔试成绩、面试成绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。
	


	湖北省2009年度遴选选调生和考试录用公务员考试成绩折算汇总表

	 填报单位：
	湖北省卫生厅
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	排名
	姓名
	准考证号
	性别
	职位
代码
	笔     试
	面试
	专业科目
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	行政能力
	申 论
	总 分
	折算分
	分数
	折算分
	分数
	折算分
	
	

	1
	陈宇
	10130170725
	男
	94
	62
	53.1
	57.55
	17.27 
	85.4
	59.78
	　
	　
	77.05 
	选调生

	2
	胡静
	　
	女
	94
	58.5
	56.3
	57.4
	17.22 
	79
	55.3
	　
	　
	72.52 
	选调生

	3
	李闽锋
	10130243114
	男
	94
	64.5
	47.9
	56.2
	16.86 
	77.4
	54.18
	　
	　
	71.04 
	选调生

	1
	朱熙勇
	10130149317
	男
	95
	65.5
	64.2
	64.85
	32.43 
	88.8
	44.4
	　
	　
	76.83 
	　

	2
	喻丹
	10130154629
	女
	95
	65
	62.5
	63.75
	31.88 
	82.4
	41.2
	　
	　
	73.08 
	　

	3
	刘宝领
	10130230110
	男
	95
	69.5
	58.2
	63.85
	31.93 
	82.2
	41.1
	　
	　
	73.03 
	　

	1
	沈峻
	10130253817
	男
	96
	59
	64.8
	61.9
	30.95 
	85.8
	42.9
	　
	　
	73.85 
	　

	2
	薛霜霜
	10130242510
	女
	96
	66
	56
	61
	30.50 
	81
	40.5
	　
	　
	71.00 
	　

	3
	刘黎明
	10130241110
	男
	96
	61.5
	59.9
	60.7
	30.35 
	0
	0
	　
	　
	30.35 
	面试弃权

	备注：1、没进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩70%来折算总分,其它职位,按笔试、面试成绩各50%来折算总分；2、进行专业考试的考生，选调生职位,按笔试成绩30%,面试成绩55%,专业成绩15%来折算总分;其它职位,按笔试成绩、面试成绩、专业成绩各按50%、35%、15%来折算总分。



